

در دیدار آیت الله نوری همدانی و وزیر بهداشت عنوان شد؛

## اقدامات دولت سیزدهم در تامین سلامت مردم قابل قدردانی است

دکتر بهرام عین‌اللهی وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی صبح امروز با آیت الله نوری همدانی از مراجع عظام تقلید دیدار و گزارشی از دستاوردهای نظام سلامت ارائه کرد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، آیت الله نوری همدانی در این دیدار، اقدامات دولت سیزدهم در حوزه سلامت را قابل توجه دانستند و از این اقدامات قدردانی کردند.

آیت الله نوری همدانی از مراجع عظام تقلید در دیدار وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با اشاره به اهمیت کار در حوزه سلامت و اجر اخروی آن گفتند: هر قدمی که برای کمک به مردم و ارتقای سلامتی آنها برمی دارید، تلاش در راه خدا محسوب شده و ثواب اخروی دارد، زیرا کمک به مردم بالاترین عبادات است.

ایشان افزودند: به تعبیر امام صادق (ع) سه چیز در هر مکان و جغرافیایی باید وجود داشته باشد، اول فقیه عالم متبحر، دوم طبیب بصیر و سوم مدیریت در جامعه که بسیار اهمیت دارد.

این مرجع تقلید با اشاره به اهمیت جایگاه نظام جمهوری اسلامی ایران در جهان، خاطر نشان کردند: نمی توان از هیچ کدام از کشورهای جهان که تحت سلطه استکبار هستند انتظار کمک به این نظام را داشت و ما باید با تلاش برای برآوردن انتظارات این ملت شریف، خود را قوی نگاه داریم.

آیت الله نوری همدانی با اشاره به بیانات امام راحل (ره) در باره جایگاه این نظام الهی، گفتند: باید با اتکا به بیانات معصومان که امنیت، عدالت و رفع فقر را بزرگترین وظایف و اقدامات حاکمان برشمرده‌اند، مشکلات مربوط به اشتغال، ازدواج و مسکن جوانان و مردم را برطرف کنیم.

در این دیدار دکتر بهرام عین‌اللهی، وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی ضمن قدردانی از اعطای فرصت دیدار آیت الله نوری همدانی، با اشاره به کاهش چشمگیر مرگ و میرهای کرونا از آذرماه ۱۴۰۰ تاکنون، بیان داشت: از ابتدای پیدایش کرونا تا آذر ماه ۱۴۰۰ بالغ بر ۱۳۲ هزار جانباخته داشتیم و از آذر ۱۴۰۰ تاکنون با تمهیدات اندیشیده شده در این حوزه از جمله واکسیناسیون سراسری تعداد جانباختگان کرونا به کمتر از ۱۰ درصد آمار مذکور و در بسیاری از ایام به تک رقمی و صفر رسید.

وی با بیان اهمیت جوانی جمعیت برای آینده کشور از این مرجع تقلید خواست با هدایت ها و رهنمودهای موثر خود مردم را به فرزندآوری دعوت کنند.